



## SAVON MARTTOJEN PUUTARHAKIERROS LAPPEENRANTAAN JA IMATRALLE 2022

**Matka-aika 30. – 31.07.2022, 2 pv, lauantai – sunnuntai.**

**Matkapaketin hinta on 255 euroa + toimitusmaksu 5 euroa, yhteensä 260 euroa / henkilö.**

Hintaan sisältyy: • bussikuljetukset lialmesta • majoitus kahden hengen huoneissa Original Sokos Hotelli Lappeessa 1 yö • aamiainen hotellin ravintolassa • päivällinen menoiltana Säräpirtti Kippurasarvessa ja paluupäivänä Ollinmäen Viinitilalla viininmaistajaisineen • kahvit ja kahvileivät ohjelman mukaisesti • kaikki ohjelman mukaiset opastukset ja sisäänpääsymaksut.

**Sitova ilmoittautuminen 15.5.2022** mennessä sähköpostilla [savon@martat.fi](mailto:savon@martat.fi) Ilmoita nimi / nimet (ja maksajan nimi), puhelinnumero, huonekaveri jos tiedossa, mahdollinen erikoisruokavalio ja bussiin nousupaikka. Mahdollisuus omaan huoneeseen 42 euron lisämaksulla.

**Maksu 20.5.2022** mennessä Savon Marttojen tilille **FI42 5600 0540 0990 51** viitteellä 2022 07300.

Matka järjestetään, kun maksaneita on vähintään 30 henkilöä.

### ALUSTAVA MATKAOHJELMA

#### La 30.7.22

**06.30 Iisalmi linja-autoasema - 07.25 Siilinjärvi linja-autoasema - 07.50 Kuopio Matkakeskus  
08.05 ABC Pitkälahti, piha - 08.35 Leppävirta Unnukka piha - 08.50 Varkaus ABC, piha  
09.05 Joroinen Jari-Pekka piha - 09.35-10.20 Juva ABC (45 min. tauko) –  
10.50 Mikkeli Matkakeskus pysäkki - 11.10 Ristiina**

**Klo 12.15** Saapuminen Lappeenrantaan.

**Klo 12.15 – 14.15 Sadun Kukkaiselämää**, tutustuminen puutarhaan emännän esittelemänä ja kahvi/teetarjoilu pienen makean kera. Ryhmä jaetaan kahteen osaan. Kun toiset kiertävät puutarhassa, toiset kahvittelevat. <https://kukkaiselamaa.fi/>

Ajo Rapattilaan noin 30 min.

**Klo 14.45 - 16.45 Jokelan Paju**, [www.jokelanpaju.fi](http://www.jokelanpaju.fi)

Tilaesittely Kirsi Urosen, pajunviljelijä ja punojaemännän vetämänä. Mahdollisuus myös ostaa pajukoristeita ja kuivaa pajupiiskaa. Pihapiirissä käyskentelee lampaita, vuohipukkeja, kaneja, kissoja, kanoja, kukko ja koira. Kahvitarjoilu itse tehtyjen karjalanpiirakoiden ja makean kahvileivän kera. Ryhmä jaetaan kahteen osaan. Kun toiset kiertävät tilalla, toiset kahvittelevat.

Ajo takaisin Lappeenrantaan.

**Klo 17.15** majoittuminen Sokos hotelli Lappeeseen

**Klo 18.00** lähtö bussilla Lemille **Säräpirtti Kippurasarveen** perinteiselle Särä-aterialle, <https://www.sarapirtti.fi/>

Lemin Särä on yksi Suomen seitsemästä ihmeestä. Tuhatvuotisen perinteen mukaisesti valmistettu lammasherku on suussa sulava makunautinto. Lemiläiseen tapaan särä nautitaan hartaasti ja niin monta kierrosta kuin maistuu. Ruokailun jälkeen noin klo 21.00 paluu hotellille ja yöpyminen.

Su 31.7.22

Runsas buffetaamiainen hotellissa.

Aamupäivä omatoimista aikaa Lappeenrannassa. mm. **Arboretum** sijaitsee Vesitornin ympäristössä aivan keskustassa Valtakadun molemmin puolin, noin 500 metrin päässä hotellista. mahdollisuus myös käydä kauppapuutarhoilla ostoksilla, jonne bussi kuljettaa. Esim. **Tirilän puutarha** on monipuolinen keskustan tuntumassa. Ostosmahdollisuuksia on myös **A. Preetsmannin puutarhalla** ja **Hämäläisen tilalla**.

**Klo 11.00 – 12.00 Saimaan kanavan museo**, jossa opastettu kierros. Kun toinen puoli ryhmää on opastetulla kierroksella, toinen puoli voi tutustua esimerkiksi museon puutarhaan ja käydä kävellen katsomassa vieressä olevan kanavan ja sen kauniin puistoalueen.

Saimaan kanavan vaiheista kertova näyttely sijaitsee entisessä kanavan yläpiirin piiripäällikön komeassa virkatalossa, joka on rakennettu vuonna 1845. Museon historiallisesti arvokas piha-alue kukkaistutuksineen ja puistokäytävineen on kunnostettu. Mälkiän museoaluetta kiertää kanavapolku, joka jatkuu myös Pien-Mustolan sulun kautta Mustolan sulun kioskille saakka. Vuonna 2011 valmistui vanhan kanava-uoman ja vetotien entisöinti vanhan Mälkiän sulun ja entisöidyn Pien-Mustolan sulun välillä. Alueen ympäristö- ja palvelurakentaminen jatkuvat vielä lähivuosina. Museon muista ulkonäyttelykohteista Pontuksen kaivanto edustaa kanavan varhaisimpia rakennusyrityksiä 1600-luvun alkupuolelta. Kansolan kulvertti ja rullasilta ovat myös museon esittelykohteita.

**Klo 12.00** matka jatkuu kohti **Imatraa**.

**Klo 12.30 – 13.30 opastettu kierros Kruunupuistossa ja Imatrankosken partaalla.** Ryhmä jaetaan kahteen osaan ja kaksi opasta kierrättää puistossa kertoen tarinoita historiasta ja nykypäivästä.

**Klo 13.30 – 14.00 pullakahvit läheisessä Konditoria Imatrankoskessa** tai vastaavassa kahvilassa.

**Klo 14.15 – 15.00 Ellen Helon Puutarha Imatralla** (10-15 minuutin ajomatkan päässä). Pala Italiaa Imatralla. Ellen Helon puutarhassa tuoksuvat Välimeren maiden kasvit. Pieni, viehättävä kotipuutarha. Emäntä itse ottaa mahdollisesti ryhmän vastaan. Tai jos hän on estynyt, joku muu on paikalla.

<https://www.meillakotona.fi/artikkelit/pala-italiaa-imatralla-ellenin-puutarhassa-tuoksuvat-valimeren-maiden-kasvit>. Tai jos Ellen Helo ei voi ottaa vastaan (75-vuotias), katsotaan tilalle joku toinen puutarha.

Ajo **Ollinmäen Viinitilalle** Anttolaan reilut 1,5 tuntia.

**Klo 16.45-18.45 Ollinmäen Viinitila Anttolassa, jossa viininmaistajaiset ja runsas noutopöytäruokailu.** Maistellaan Ollinmäen viinejä (3 kpl) tilan emännän kertoillessa tilan historiasta ja viininvalmistuksesta sekä nautitaan maukkaasta noutopöydästä. Vanhaan linnamaiseen luonnonkivinavettaan on rakennettu viinikellari, myymälä ja ravintola. Viinituvasta voit seurata viininvalmistusta. Myymälästä ostat kotiin ja tuliaisiksi tilaviinejä, joita harvemmin pääsee siemailemaan. Myymme myös viinipohjaisia hyytelöitä ja tervapontikkasinappia. Kylläisinä ja kokemuksiä rikkaampina noin klo 18.45 on hyvä jatkaa kotimatkaa.

**Noin klo 21.00 - 22.30** saapuminen Kuopioon ja lisalmeen.

*Ohjelma sitoumuksetta. Pienet yksityiset puutarhat saattavat muuttua. Pidätämme oikeuden järjestäjästä riippumattomiin muutoksiin.*

## HOTELLITIEDOT

### Original Sokos Hotel Lappee

Brahenkatu 1, Lappeenranta

<https://www.sokoshotels.fi/fi/lappeenranta/sokos-hotel-lappee>

Original Sokos Hotel Lappee sijaitsee Lappeenrannan ytimessä, kauppakeskus IsoKristiinassa. Hotelliasukkaan ulottuvilla on paljon palveluita, mielenkiintoisia kauppiaita sekä houkuttelevia ravintoloita ja kahviloita. Elokuvateatteri ja Lappeenrannan Kaupunginteatteri löytyvät myös saman katon alta. Raikkaat, valoisat ja kodikkaat huoneet on huoliteltu sinua varten.



Tervetuloa mukaan leppoisalle kesämatkalle Saimaan rantoja kiertävää reittiä, Etelä-Karjalan kauniille pihuille, maistuviin makunautintoihin ja Etelä-Savolaiseen vieraan varaisuuden syyliin!